
 

 

 

 

 

Universidade Federal da Bahia 

Pró-Reitoria de Graduação 

Programa de Educação Tutorial 

 
RELAÇÃO DOS INSCRITOS 

 

EDITAL Nº002/2020 – PET/UFBA 

 

SELEÇÃO DE TUTOR/A DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET) 

  

A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD), no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Divulgar a relação dos candidatos inscritos no processo seletivo para Tutor (a) do Grupo 

PET Engenharia Sanitária e Ambiental: 

  

 

 

 

 

Salvador, 21 de Outubro de 2020  
 

 

 

 

Matrícula (SIAPE) Nome 

1060880 Fábio Ribeiro Oliveira 

1148443 Francisco Ramon Nascimento 


